
Contacto

Teléfono 913634144
Fax 913634327
Correo Electrónico contratacion@insst.meyss.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 73
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800002036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2019 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Seguridad y Salud en el Trabajo O.A. M.P. (INSST)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.insht.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fs35FXfk0%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Proyecto básico de ejecución y estudio de seguridad para las
deficiencias de la ITE 2017

Valor estimado del contrato 4.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.037,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.990 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO FELIPE RELLO
NIF 03874938J
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.037,9 EUR.

http://www.insht.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fs35FXfk0%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mv7D5MFZyBgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003750050 |  2019-166235 | Thu, 28 Feb 2019 09:49:06:058 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39257262849580037040136871885306327704 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mv7D5MFZyBgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

